
Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/564/18

Zarządu Powiatu Wejherowskiego

z dnia 31.08.2018r.

Dz. § Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 766 426 10 000

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 766 426 10 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

403 805 10 000

852 Pomoc społeczna 12 409 534 31 310

Domy pomocy społecznej 12 123 918 13 070

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu

4 652 768 13 070

Ośrodki wsparcia 280 716 18 240

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

280 716 18 240

207 080 954 41 310

Plan dochodów na 2018 rok

3 776 426

70005 3 776 426

Rozdz. Po zmianie

12 440 844

85202

4 665 838

413 805

12 136 988

298 956

207 122 264Razem:

298 95685203


